CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N° 184/04

(Proj. de Dec. Leg. n® 212/04 de autoria da Comissão de Finanças e Orçamento)

APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE OLÍMPIA RELATIVAS AO EXERCÍCIO FINANCEIRO

DE 2001.

A Mesa da CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA, Estado

de São Paulo, etc., no uso de suas atribuições legais,-,-,-,

FAZ SABER que o Legislativo otimpiense aprovou e ela

promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1° - Fica aprovado o Parecer do Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo, sobre as Contas da Prefeitura Municipal de Olímpia,

relativas ao exercício financeiro de 2001, emitido em 29/07/2003, nos autos do

Processo TC - 1963/026/01, excetuados os atos porventura pendentes de

apreciação pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Artigo 2“ - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

pia, em 27 de fevereiro de 2004.Câmara Municipa

ASSESSOR

lAà^MAGALHÃEi

SEGUNDO SECRETARI

Registrado e publicado na S
Olímpia, em 27 de fevereiro de 2004.

UMIRA DE COWRA

Praca/íMâyÇ Bft(Bí!98dÍBf?7A#BÍ8leoteaTà(H«icaríHmni!i - SP . Cor, isztnn-nnn _ PAn» ('1-7'1 osi_Ànni Ko.. z-nÀ -imz: